
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ГЕХИ-ЧУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 13.05.2022 г. №_14
с. Гехи-Чу

О результатах выявления мнения населения об образовании сельского 
населенного пункта (села) в Урус-Мартановском районе Чеченской

Республики в составе Гехи-Чуйского сельского поселения с условным 
наименованием «Хайбах»

В соответствии с частью 2 статьи 16 Закона Чеченской Республики 
от 11 декабря 2018 года № 62-РЗ «Об административно-территориальном 
устройстве Чеченской Республики», Порядком назначения и проведения 
опроса граждан по вопросам образования, упразднения, преобразования 
территориальных единиц Чеченской Республики, утвержденным Указом 
Главы Чеченской Республики от 25 сентября 20Г9 года № 122, на основании 
протокола заседания комиссии по проведению опроса граждан 
от 13 мая 2022 года, Совет депутатов Гехи-Чуйского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Результаты опроса граждан по вопросу об образовании сельского
населенного пункта (села) в Урус-Мартановском районе Чеченской
Республики в составе Гехи-Чуйского сельского поселения населенного 
пункта с условным наименованием «Хайбах», принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания 
и подлежит официальному опубликованию. :

Глава Гехи-Чуйского 
сельского поселения В.А. Гапураев


